UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-HC&GDCT

V/v triển khai Kế hoạch 220 và

221/KH-UBND ngày 01/11/2024

của UBND thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các trường, trung tâm trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 220 và 201/KH-UBND ngày 01/11/2024 của

UBND thành phố về Kế hoạch triển khai Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các

dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, giai

đoạn 2024-2025 và Kế hoạch phát triển hạ tầng viễn thông và nâng cao chất

lượng mạng viễn thông di động trên địa bàn thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2024 -

2025, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các trường, trung tâm trực thuộc

Sở một số nội dung sau:

1. Triển khai tuyên truyền Kế hoạch số 220 và 221/KH-UBND ngày

01/11/2024 của UBND thành phố đến toàn thể viên chức, người lao động.

2. Thực hiện đặt logo và thông tin “Chương trình thúc đẩy, hỗ trợ người

dân, doanh nghiệp, hộ kinh doanh hiện diện trực tuyến tin cậy, an toàn với các

dịch vụ số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” ở các tỉnh, thành phố trên cả nước

giai đoạn 2024 - 2025” trên Trang thông tin điện tử (website) của đơn vị (theo

Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 01/11/2024 của UBND thành phố).

Nhận được Công văn này, đề nghị các trường, trung tâm trực thuộc Sở

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, HC&GDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

an
ht

q1
-0

7/
11

/2
02

4
14

:4
1:

22
-a

nh
tq

1-
an

ht
q1

-a
nh

tq
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:36:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:38:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!